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URDHERI PROFESIONAL I MJEKUT VETERINAR Ti SHOQIPERISE
Nr., X2 Prot Tirané O8 /05/2018

Lénda: Pér vénien né dijeni té Vendimit té Komisionit té Disiplinés,
Drejtuar: Znj. Florjana KOKA

Kryetare e Bashkisé

SARANDE
Pér Dijeni: Z. Fatmir XHAFAJ
Ministér i Brendshém
TIRANE
Pér Dijeni: Z. Agim ISMAILI
Drejtor i Pérgjithshém i Autotitet Kombétar té Ushqimit
TIRANE

Pér dijeni: Znj. Luljeta CUKO
Drejtor i Drejtorisé sé Derregullimit, Lejeve, Licensave dhe Monitorimit
TIRANE
E nderuar Znj. Kryetare,

Ju vémé né dispozicion Vendimin Nr 7, daté 02/05/2018 “Pér Dhénje Mase Disiplinore” pér Znj.
Figirete Dhima, mjeke veterinere prané€ Bashkisé sarand&, me motivacionin pér shkelje t& kérkesave té
legjislacionit veterinar gjaté kryrjes sé detyrés sé tij funksionale.

Sa mé sipér lutemi merrni né€ konsiderate zbatimine Vendimit t& Komisionit t€ Disiplines t&€ Urdhrit t&
Mjekut Veterinar t& Shqipérisé.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin, ju urojmé pupé t& mbarg.
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URDHRI I MJEKUT VETERINAR TE SHQIPERISE

VENDIM
Nr 7, date 02/05/2018

“Pér Dhénje Mase Disiplinore”

Me daté¢ 02.05.2018, Trupa e Gjykimit Profesional e pérbéré nga:

1. Zoti Adila KOJDHELI, Kryetar,
2. Zoti Fatmir OZUNI, Anétar,
3. Zoti Ervin RESULI, Anétar

Mori né shyrtim informacionin e AKU, me shkresé nr 513, date 23/03/2018 pér disa shkelje
shkelje t€ kérkesave t& legjislacionit veterinar nga mjeku veteriner znj Figirete Dhima, si dhe pas
verifikimit n& terren konkludoi sa mé poshté:

Znj. Figirete Dhima mjeke veterinere, prané Bashkisé Sarandg, ka lejuar therjen e kafsheve té pa
matrikulluara né kundérshtim me:

v" Nenin 7.1, t& ligjit nr 87, daté 18.09.2012:“Pér miratimin e aktit normativ me fuqiné e
ligjit nr 4, dat¢ 16.08.2012: “Pér pércaktimin e rregullave pér therjen e kafsheve dhe
tregtimin e mishit té tyre”

v Neni 5, 9, VLM nr 230 daté 20/03/2013:“Pér pércaktimin e funskioneve, detyrave
specifike dhe standardeve t& shérbimit veterinar t& qeerisjes vendore”

Trupa e Gjykimit Profesional, pasi shqyrtoi dokumentacionin pérkatés, dhe pasi dégjoi edhe
shpjegimet e mjekut veterinar, bazuar né nenin 18, pika I, germa b, t& ligjit 113/2015: Pér
Urdhrin Profesional t& Mjekut Veterinar

VENDOSI

1. Znj. Figirete Dhima t’i jepet vérejtje me shkrim pér njé periudhé 6 mujore,
Ky vendim t’i béhet i njohur me shkresé zyrtare, B. Sarandé brenda dt 12.05. 2018
3. Bazuar né pikén 11 té& Rregullores Leiéom;lsromt t€ Disiplines ky vendim mund té&

ankimohet brenda 30 ditésh /“‘
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